
Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 1228 ROCH FLORIAN VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.074 JUNIOR 1:34:54

2 1226 CHABANAS THIBAUT VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.023 JUNIOR 1:35:27

3 1278 ROGER EMILE VC AMBERIEU 2401OO9314 JUNIOR 1:36:42

4 1291 PIALAT BASTIEN CC ANNECY 24.74.009.022 JUNIOR 1:40:46

5 1252 DESUZINGE BENOIT R VTT 24.74.283.022 JUNIOR 1:40:52

6 1212 DEMKO ERWIN LYON VTT 24.69.104.300 JUNIOR 1:41:09

7 1220 JAMET AYMERIC POMMIERS VTT 24.69.107.086 JUNIOR 1:41:20

8 1243 CAZE TIMOTHEE R VTT 24.74.283.018 JUNIOR 1:41:48

9 1286 MAIER JORDAN CC ANNECY 24.74.009.185 JUNIOR 1:42:18

10 1208 DUBOIS BAPTISTE VC AMBERIEUX 24.01.009.007 JUNIOR 1:43:00

11 1291 PIALAT BASTIEN CC ANNECY 24.74.009.022 JUNIOR 1:43:38

12 1256 ELDIN UGO VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.017 JUNIOR 1:44:45

13 1272 PERRIN YOANN VC ANEMASSE 24.74.025.257 JUNIOR 1:48:25

14 1257 GANION NICOLAS CLIC VTT 24.73.266.345 JUNIOR 1:48:34

15 1246 CHAPUY VALENTIN VVS 24.42.043.074 JUNIOR 1:51:38

16 1269 LASSERRE ANTONIN VC AMBERIEUJUNIOR 24.01.009.031 JUNIOR 1:52:49

17 1295 VANHEYE MAXIME VC RUMILLIEN 24.74.050.225 JUNIOR 1:53:26

18 1282 THOMAS JOHAN CC DIE 24.26.248.034 JUNIOR 1:54:10

19 1221 PELISSIER NATHAN POMMIERS VTT 24.69.107.010 JUNIOR

20 1280 SARAZIN THIBOT R VTT 24.74.283.006 JUNIOR 1:54:28

21 1227 MARCONNET PAUL VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.010 JUNIOR 1:54:48

22 1206 BESSAT QUENTIN SJVC MONTELIMAR 24.26.033.126 JUNIOR 1:56:26

23 1266 LACHAT REMI VVS 24.42.043.069 JUNIOR 1:58:25

24 1229 DESRIEUX MAEL VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.100 JUNIOR 1:58:54

25 1265 JAY DAMIEN VVS 24.42.043.174 JUNIOR 1:59:17

26 1244 CHALAND LOUIS VVS 24.42.043.465 JUNIOR

27 1248 DARPHEUIL MEHDI VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.024 JUNIOR 1:59:49

28 1262 GUMATI JULIEN CLIC VTT 24.73.266.024 JUNIOR

29 1274 RIOSSET BENOIT CC DIE 24.26.248.111 JUNIOR 2:00:38

30 1264 GUYOT JEREMIE LYON VTT 24.69.104.153 JUNIOR 2:02:19

31 1260 GOURBIERE QUENTIN VVS 24.42.043.213 JUNIOR

32 1287 MAISONNIER CHRISTOPHE CC ANNECY 24.74.009.006 JUNIOR 2:06:09

33 1210 TABERLET CYRIL UC PASSY 24.74.078.030 JUNIOR

34 1253 DONIER LOUISON HAUT BUGEY VTT 24.01.011.016 JUNIOR 2:08:39

35 1267 LAMBERT LOIC VC AMBERIEU 24.01.009.005 JUNIOR 2:11:11

36 1298 DUBREUIL REMY POMMIERS VTT 24.69.107.103 JUNIOR 2:24:29

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 1242 CARUSO ERIC A MOTTE SERVOLEX CYCLISM 24.73.143.246 M34 1:35:33

2 1238 BEAU STEPHANE MB RACE 24.74.007.009 M34 1:37:12

3 1247 CHAUTEMPS ERIC LYON VTT 24.69.104.158 M34 1:38:25

4 1288 SAVATTE REMI VCFB 24.42.037.080 M34 1:39:19

5 1271 MATHEAU ERIC VTT MIRAGE 24.69.096.008 M34

6 1231 DUCOL GILLES CLIC VTT 24.73.226.324 M34 1:48:06

7 1273 PREVAUTEL CHRISTOPHE LYON VTT 24.69.104.052 M34 1:48:47

8 1255 DUBOIS DAVID 0 24.38.800.145 M34 1:49:40

9 1294 CHAUDUN BRUNO ROC 24.42.017.013 M34 1:50:34

10 1201 SALAH NICOLAS ASSOS 24.42.014.040 M34

11 1290 GOMEZ FRANCK ROC 24.42.017.016 M34 1:54:55

12 1263 GUTTIN BERTRAND 0 24.38.800.121 M34 1:56:43

13 1213 DE SAUZEA PASCAL LYON VTT 24.69.104.137 M34

14 1289 BASSET PHILLIPE HAUT BUGEY VTT 24.001.110.010 M34 1:59:38

15 1285 PIALAT SERGE CC ANNECY 24.74.009.027 M34 2:00:10

16 1218 CHAHELOT FABRICE POMMIERS VTT 24.69.107.021 M34 2:00:55

17 1224 DEBARD BRUNO POMMIERS VTT 24.69.107.177 M34

18 1296 BERNE LAURENT VTT EVASION GENILAC 24.42.013.006 M34 2:02:29

19 1254 DREVET DENIS VVS 24.42.043.439 M34 2:03:45

20 1293 GUIILLEMIN ROLAND HAUT BUGEY VTT 24.010.110.049 M34 2:04:39

21 1292 FILLARDET ERIC HAUT BUGEY VTT 24.010.110.050 M34 2:05:00

22 1230 LAFANECHERE THIERRY NL ... M34 2:05:49

23 1235 ABRIAL XAVIER LA ROUE DES GRANDS BOIS 24.42.003.048 M34

24 1217 DEBORDE FRED LES PASSES MONTAGNES 24.69.010.021 M34 2:08:27

25 1233 HUNCKLER THIERRY INDIVIDUEL 24.42.800.034 M34 0:00:00

26 1232 MICHALLET STEPHANE VC ST CHRISTO MARCENOD 24.42.001.011 M34 2:15:17

27 1211 PLOTTON THIERRY VVS 24.42.043.461 M34

28 1225 ROCHER JEAN PAUL ROC 24.42.017.083 M34

NOM et PRENOM



CLASSEMENT DE LA 3IEME MANCHE DE LA COUPE RHÔNE ALPES DE XC 2013 DU 21 AVRIL
SOUS COUVERT DE VERIFICATION  DES ARBITRES  (le 22 avril 2013)

Place Doss ASSOCIATION LICENCE
CATE
GORI

E
TEMPS

1 1207 MARCOUYRE HELENE VSRP 24.26.223.271 DAME 1:44:40

2 1245 CHAMPAVIER LAURENCE LYON VTT 24.69.104.218 DAME

3 1240 BOISSY ELEA SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.110 DAME 2:03:42

4 1275 RIOSSET MARGOT CC DIE 24.26.248.150 DAME 2:09:16

5 1204 AUBRET CATHERINE GOC 42 24.42.007.015 DAME

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 1249 BOISSY OLIVIER SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.089 M5 1:46:32

2 1261 GUILLERMIN ROLAND UC RIVES 24.38.010.014 M5 1:53:17

3 1251 DE ANNA DENIS UC RIVES 24.38.010.008 M5 1:54:18

4 1250 CHABERT DANIEL LYON VTT 24.69.104.148 M5

5 1299 GILBERT LUC ROC 24.42.017.002 M5

6 1200 BEAUCOUP PHILIPPE ASSOS 24.42.014.011 M5 1:56:56

7 1209 CHAUSSINAND PATRICK ROC 24.42.017.028 M5 2:01:12

8 1284 BOURDON PIERRE CC ANNECY 24.74.009.048 M5

9 1214 PAJON JAMES UC PASSY 24.74.078.171 M5 2:09:39

10 1258 GAYNON JEAN LUC LYON VTT 24.69.104.063 M5 2:11:50

11 1203 COURRIER ALAIN GOC 42 24.42.007.123 M5 2:13:17

12 1234 LOUIS JEAN PHILIPPE INDIVIDUEL 24.42.800.033 M5 2:14:05

13 1216 LASSABLIERE PATRICK GOLENE EVASION 24.42.019.052 M5 2:17:08

14 1276 RIOSSET OLIVIER CC DIE 24.26.248.126 M5 2:26:17

15 1268 LANCEREAU JEAN CLAUDE ANNECY CC 24.74.009.087 M5 2:28:56

16 1277 ROBIN JEAN FRACOIS CC DIE 24.26.248.140 M5 2:30:48

17 1215 FAVRO CHRISTIAN CVAC 24.38.191.296 M5

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 1228 ROCH FLORIAN VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.074 JUNIOR 1:34:54

2 1226 CHABANAS THIBAUT VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.023 JUNIOR 1:35:27

3 1242 CARUSO ERIC MOTTE SERVOLEX CYCLIS 24.73.143.246 M34 1:35:33

4 1278 ROGER EMILE VC AMBERIEU 2401OO9314 JUNIOR 1:36:42

5 1238 BEAU STEPHANE MB RACE 24.74.007.009 M34 1:37:12

6 1247 CHAUTEMPS ERIC LYON VTT 24.69.104.158 M34 1:38:25

7 1288 SAVATTE REMI VCFB 24.42.037.080 M34 1:39:19

8 1291 PIALAT BASTIEN CC ANNECY 24.74.009.022 JUNIOR 1:40:46

9 1252 DESUZINGE BENOIT R VTT 24.74.283.022 JUNIOR 1:40:52

10 1212 DEMKO ERWIN LYON VTT 24.69.104.300 JUNIOR 1:41:09

11 1220 JAMET AYMERIC POMMIERS VTT 24.69.107.086 JUNIOR 1:41:20

12 1243 CAZE TIMOTHEE R VTT 24.74.283.018 JUNIOR 1:41:48

13 1286 MAIER JORDAN CC ANNECY 24.74.009.185 JUNIOR 1:42:18

14 1208 DUBOIS BAPTISTE VC AMBERIEUX 24.01.009.007 JUNIOR 1:43:00

15 1271 MATHEAU ERIC VTT MIRAGE 24.69.096.008 M34

16 1291 PIALAT BASTIEN CC ANNECY 24.74.009.022 JUNIOR 1:43:38

17 1207 MARCOUYRE HELENE VSRP 24.26.223.271 DAME 1:44:40

18 1256 ELDIN UGO VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.017 JUNIOR 1:44:45

19 1249 BOISSY OLIVIER SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.089 M5 1:46:32

20 1231 DUCOL GILLES CLIC VTT 24.73.226.324 M34 1:48:06

21 1272 PERRIN YOANN VC ANEMASSE 24.74.025.257 JUNIOR 1:48:25

22 1257 GANION NICOLAS CLIC VTT 24.73.266.345 JUNIOR 1:48:34

23 1273 PREVAUTEL CHRISTOPHE LYON VTT 24.69.104.052 M34 1:48:47

24 1255 DUBOIS DAVID 0 24.38.800.145 M34 1:49:40

25 1294 CHAUDUN BRUNO ROC 24.42.017.013 M34 1:50:34

26 1246 CHAPUY VALENTIN VVS 24.42.043.074 JUNIOR 1:51:38

27 1269 LASSERRE ANTONIN VC AMBERIEUJUNIOR 24.01.009.031 JUNIOR 1:52:49

28 1261 GUILLERMIN ROLAND UC RIVES 24.38.010.014 M5 1:53:17

29 1295 VANHEYE MAXIME VC RUMILLIEN 24.74.050.225 JUNIOR 1:53:26

30 1282 THOMAS JOHAN CC DIE 24.26.248.034 JUNIOR 1:54:10

31 1201 SALAH NICOLAS ASSOS 24.42.014.040 M34

32 1221 PELISSIER NATHAN POMMIERS VTT 24.69.107.010 JUNIOR

33 1251 DE ANNA DENIS UC RIVES 24.38.010.008 M5 1:54:18

34 1280 SARAZIN THIBOT R VTT 24.74.283.006 JUNIOR 1:54:28

35 1250 CHABERT DANIEL LYON VTT 24.69.104.148 M5

36 1227 MARCONNET PAUL VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.010 JUNIOR 1:54:48

37 1290 GOMEZ FRANCK ROC 24.42.017.016 M34 1:54:55

38 1206 BESSAT QUENTIN SJVC MONTELIMAR 24.26.033.126 JUNIOR 1:56:26

39 1263 GUTTIN BERTRAND 0 24.38.800.121 M34 1:56:43

40 1299 GILBERT LUC ROC 24.42.017.002 M5

41 1213 DE SAUZEA PASCAL LYON VTT 24.69.104.137 M34

42 1200 BEAUCOUP PHILIPPE ASSOS 24.42.014.011 M5 1:56:56

43 1266 LACHAT REMI VVS 24.42.043.069 JUNIOR 1:58:25

44 1229 DESRIEUX MAEL VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.100 JUNIOR 1:58:54

45 1265 JAY DAMIEN VVS 24.42.043.174 JUNIOR 1:59:17

46 1245 CHAMPAVIER LAURENCE LYON VTT 24.69.104.218 DAME

47 1289 BASSET PHILLIPE HAUT BUGEY VTT 24.001.110.010 M34 1:59:38

48 1244 CHALAND LOUIS VVS 24.42.043.465 JUNIOR

49 1248 DARPHEUIL MEHDI VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.024 JUNIOR 1:59:49

50 1285 PIALAT SERGE CC ANNECY 24.74.009.027 M34 2:00:10

51 1262 GUMATI JULIEN CLIC VTT 24.73.266.024 JUNIOR

52 1274 RIOSSET BENOIT CC DIE 24.26.248.111 JUNIOR 2:00:38

53 1218 CHAHELOT FABRICE POMMIERS VTT 24.69.107.021 M34 2:00:55

54 1224 DEBARD BRUNO POMMIERS VTT 24.69.107.177 M34

NOM et PRENOM



55 1209 CHAUSSINAND PATRICK ROC 24.42.017.028 M5 2:01:12

56 1284 BOURDON PIERRE CC ANNECY 24.74.009.048 M5

57 1264 GUYOT JEREMIE LYON VTT 24.69.104.153 JUNIOR 2:02:19

58 1296 BERNE LAURENT VTT EVASION GENILAC 24.42.013.006 M34 2:02:29

59 1240 BOISSY ELEA SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.110 DAME 2:03:42

60 1254 DREVET DENIS VVS 24.42.043.439 M34 2:03:45

61 1260 GOURBIERE QUENTIN VVS 24.42.043.213 JUNIOR

62 1293 GUIILLEMIN ROLAND HAUT BUGEY VTT 24.010.110.049 M34 2:04:39

63 1292 FILLARDET ERIC HAUT BUGEY VTT 24.010.110.050 M34 2:05:00

64 1230 LAFANECHERE THIERRY NL ... M34 2:05:49

65 1287 MAISONNIER CHRISTOPHE CC ANNECY 24.74.009.006 JUNIOR 2:06:09

66 1235 ABRIAL XAVIER LA ROUE DES GRANDS BOI 24.42.003.048 M34

67 1217 DEBORDE FRED LES PASSES MONTAGNES 24.69.010.021 M34 2:08:27

68 1210 TABERLET CYRIL UC PASSY 24.74.078.030 JUNIOR

69 1253 DONIER LOUISON HAUT BUGEY VTT 24.01.011.016 JUNIOR 2:08:39

70 1275 RIOSSET MARGOT CC DIE 24.26.248.150 DAME 2:09:16

71 1214 PAJON JAMES UC PASSY 24.74.078.171 M5 2:09:39

72 1267 LAMBERT LOIC VC AMBERIEU 24.01.009.005 JUNIOR 2:11:11

73 1258 GAYNON JEAN LUC LYON VTT 24.69.104.063 M5 2:11:50

74 1203 COURRIER ALAIN GOC 42 24.42.007.123 M5 2:13:17

75 1234 LOUIS JEAN PHILIPPE INDIVIDUEL 24.42.800.033 M5 2:14:05

76 1233 HUNCKLER THIERRY INDIVIDUEL 24.42.800.034 M34

77 1232 MICHALLET STEPHANE VC ST CHRISTO MARCENOD 24.42.001.011 M34 2:15:17

78 1216 LASSABLIERE PATRICK GOLENE EVASION 24.42.019.052 M5 2:17:08

79 1298 DUBREUIL REMY POMMIERS VTT 24.69.107.103 JUNIOR 2:24:29

80 1276 RIOSSET OLIVIER CC DIE 24.26.248.126 M5 2:26:17

81 1268 LANCEREAU JEAN CLAUDE ANNECY CC 24.74.009.087 M5 2:28:56

82 1277 ROBIN JEAN FRACOIS CC DIE 24.26.248.140 M5 2:30:48

83 1215 FAVRO CHRISTIAN CVAC 24.38.191.296 M5

84 1204 AUBRET CATHERINE GOC 42 24.42.007.015 DAME

85 1211 PLOTTON THIERRY VVS 24.42.043.461 M34

86 1225 ROCHER JEAN PAUL ROC 24.42.017.083 M34



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 206 SEIGLE MAXIME CVAC 24.38.191.128 CADET 0:48:40

2 209 GAYVALLET ANTONIN VCFB 24.42.037.137 CADET 0:49:50

3 228 LOPEZ THOMAS VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.048 CADET 0:50:18

4 205 DUQUESNE REMY IRIGNY 24.69.071.316 CADET 0:51:41

5 210 MAILLET GUILLAUME POMMIERS VTT 24.69.107.207 CADET

6 226 GALLE FABIAN CLIC VTT 24.73.266.099 CADET 0:51:54

7 221 BERNE HUGO VTT EVASION GENILAC 24.42.013.004 CADET 0:52:39

8 220 BARBARIN MAXIME VC AMBERIEU 24.01.009.045 CADET 0:52:55

9 203 PONCET YOANN VCFB 24.42.037.146 CADET 0:52:58

10 211 BALTAZARD LOUIS POMMIERS VTT 24.69.107.164 CADET 0:53:33

11 204 DARBIN CLEMENT HAUT BUGEY VTT 24.01.011.055 CADET 0:54:20

12 219 GAYRAL MATHIEU VCPAV VALLON ARDECHE 24.07.334.047 CADET 0:55:11

13 231 RAEDISCH ALEXANDRE VC RUMILIEN 24.74.050.227 CADET 

14 225 DECULTIEUX FLORIAN VVS 24.42.043.014 CADET 

15 217 SALINAS JASON VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.114 CADET 0:55:27

16 200 CARROT THEO GOLENE EVASION 24.42.019.034 CADET 0:56:16

17 239 LAFANECHERE THEO VVS 24.42.043.132 CADET 0:56:59

18 212 BERNE LUDOVIC POMMIERS VTT 24.69.107.008 CADET 0:57:05

19 227 GUYOT JOHAN CC ST MARTINOIS 24.69.085.013 CADET 0:57:15

20 218 ALLEON FLORIAN ARRAS ST VALLIER CYCLISM 24.07.065.008 CADET 0:57:25

21 201 LHERMET ALEXANDRE GOLENE EVASION 24.42.019.062 CADET 0:57:59

22 235 WALTER MAXENCE LYON VTT 24.69.104.013 CADET 0:58:55

23 202 BOSSER GAEL GOLENE EVASION 24.42.019.063 CADET 1:00:00

24 208 PRABEL JORDAN PASSE PARTOUT VTT 5.71.110.039 CADET 1:00:25

25 230 MOREL BRUNO VC AMBERIEU 24.01.009.017 CADET 1:00:42

26 238 VIEUX MICKAEL POMMIERS VTT 24.69.107.109 CADET 1:01:34

27 237 RIEGAY GUILLAUME VTT DES MONTS CARTE JEUNE CADET 1:02:00

28 229 MONTMASSON AXEL VC RUMILIEN 24.74.050.148 CADET 1:03:41

29 233 ROUVEYROL CLEMENT CLIC VTT 24.73.266.145 CADET 1:05:22

30 236 BEAUMANN ANTOINE R VTT RHONE ALPES 24.74.238.091 CADET 1:07:23

31 214 BLANC GERMAIN GOLENE EVASION 24.42.019.059 CADET 1:08:22

32 215 AVIGNANT ADRIEN VVS 24.42.043.527 CADET 1:08:37

33 207 TEIXEIRA FERNANDE ROMAIN VVS 24.42.043.015 CADET 1:08:51

34 223 CHAMBE HONORE CC ST MARTRINOIS 24.69.085.012 CADET

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 232 ROCHE LAURALY AC FEMIN AIN 24.01.020.010 CADETT 0:58:00

2 216 DUCOL GUYLAINE CLIC VTT 24.73.226.344 CADETT 1:03:01

3 224 CHIAROT MELISSA VELOSPORT ARDECHE 24.07.274.002 CADETT 1:12:00

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 222 BOISSY JEANNE SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.009 JUNIOR 1:11:43
NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 206 SEIGLE MAXIME CVAC 24.38.191.128 CADET 0:48:40

2 209 GAYVALLET ANTONIN VCFB 24.42.037.137 CADET 0:49:50

3 228 LOPEZ THOMAS VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.048 CADET 0:50:18

4 205 DUQUESNE REMY IRIGNY 24.69.071.316 CADET 0:51:41

5 210 MAILLET GUILLAUME POMMIERS VTT 24.69.107.207 CADET 0:00:00

6 226 GALLE FABIAN CLIC VTT 24.73.266.099 CADET 0:51:54

7 221 BERNE HUGO VTT EVASION GENILAC 24.42.013.004 CADET 0:52:39

8 220 BARBARIN MAXIME VC AMBERIEU 24.01.009.045 CADET 0:52:55

9 203 PONCET YOANN VCFB 24.42.037.146 CADET 0:52:58

10 211 BALTAZARD LOUIS POMMIERS VTT 24.69.107.164 CADET 0:53:33

11 204 DARBIN CLEMENT HAUT BUGEY VTT 24.01.011.055 CADET 0:54:20

12 219 GAYRAL MATHIEU CPAV VALLON ARDECH 24.07.334.047 CADET 0:55:11

13 231 RAEDISCH ALEXANDRE VC RUMILIEN 24.74.050.227 CADET 

14 225 DECULTIEUX FLORIAN VVS 24.42.043.014 CADET 

15 217 SALINAS JASON VTT ARDBIKE VALENC 24.26.180.114 CADET 0:55:27

16 200 CARROT THEO GOLENE EVASION 24.42.019.034 CADET 0:56:16

17 239 LAFANECHERE THEO VVS 24.42.043.132 CADET 0:56:59

18 212 BERNE LUDOVIC POMMIERS VTT 24.69.107.008 CADET 0:57:05

19 227 GUYOT JOHAN CC ST MARTINOIS 24.69.085.013 CADET 0:57:15

20 218 ALLEON FLORIAN RAS ST VALLIER CYCLI 24.07.065.008 CADET 0:57:25

21 201 LHERMET ALEXANDRE GOLENE EVASION 24.42.019.062 CADET 0:57:59

22 232 ROCHE LAURALY AC FEMIN AIN 24.01.020.010 CADETT 0:58:00

23 235 WALTER MAXENCE LYON VTT 24.69.104.013 CADET 0:58:55

24 202 BOSSER GAEL GOLENE EVASION 24.42.019.063 CADET 1:00:00

25 208 PRABEL JORDAN PASSE PARTOUT VTT 5.71.110.039 CADET 1:00:25

26 230 MOREL BRUNO VC AMBERIEU 24.01.009.017 CADET 1:00:42

27 238 VIEUX MICKAEL POMMIERS VTT 24.69.107.109 CADET 1:01:34

28 237 RIEGAY GUILLAUME VTT DES MONTS CARTE JEUNE CADET 1:02:00

29 216 DUCOL GUYLAINE CLIC VTT 24.73.226.344 CADETT 1:03:01

30 229 MONTMASSON AXEL VC RUMILIEN 24.74.050.148 CADET 1:03:41

31 233 ROUVEYROL CLEMENT CLIC VTT 24.73.266.145 CADET 1:05:22

32 236 BEAUMANN ANTOINE R VTT RHONE ALPES 24.74.238.091 CADET 1:07:23

33 214 BLANC GERMAIN GOLENE EVASION 24.42.019.059 CADET 1:08:22

34 215 AVIGNANT ADRIEN VVS 24.42.043.527 CADET 1:08:37

35 207 TEIXEIRA FERNANDES ROMAIN VVS 24.42.043.015 CADET 1:08:51

36 222 BOISSY JEANNE C BOURG LES VALENC 24.26.068.009 JUNIOR 1:11:43

37 224 CHIAROT MELISSA VELOSPORT ARDECHE 24.07.274.002 CADETT 1:12:00

38 223 CHAMBE HONORE CC ST MARTRINOIS 24.69.085.012 CADET

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 23 SARROU JORDAN VC DE BESSE 4.63.116.171 ESPOI 1:32:15
2 45 GRIOT THOMAS R VTT 24.74.283.147 ESPOI 1:36:11
3 84 BOURDON REMY ANNECY CC 24.74.009.028 ESPOI 1:36:20
4 99 DELOLME FELIX ESCEL 24.42.005.514 ESPOI 1:37:49
5 32 DANON MAXIME CVAC 24.38.191.055 ESPOI 1:38:09
6 81 ROUX SEBASTIEN YCLISME SEYSSINE 24.38.072.048 ESPOI 1:39:49
7 36 DE POORTERE EMILIEN JOSEPH YCLISME SEYSSINE 24.38.072.297 ESPOIR
8 85 REVAUX VALENTIN ANNECY CC 24.74.009.143 ESPOI 1:40:27
9 52 MEUZARD THEO R VTT 24.74.283.098 ESPOI 1:41:15
10 31 CHAVAS BENJAMIN CVAC 24.38.191.253 ESPOI 1:41:58
11 26 LIPANI TRISTAN T ARDBIKE VALEN 24.26.180.057 ESPOI 1:42:04
12 87 SAVOYE ALEXANDRE ANNECY CC 24.74.009.151 ESPOI 1:42:42
13 37 DESMIER NCENT ALEXANDC PAYS VALLONAI 24.07.334.019 ESPOI 1:43:32
14 5 TRAVERS VINCENT EC RANCE FREMUR 6.22.200.154 ESPOIR
15 80 ROLLAND CORENTIN VVS 24.42.043.217 ESPOI 1:43:00
16 83 SOUCHON SEBASTIEN CLIC VTT 24.73.266.048 ESPOI 0:00:00
17 88 VANHEYE THIBAUT VC RUMILLY 24.74.050.226 ESPOI 1:44:31
18 82 SOCQUET JUGLARD ANTOINE MB RACE 24.74.007.014 ESPOI 1:47:00
19 71 MILLOZ MATTHIEU YCLISME SEYSSINE 24.38.072.064 ESPOI 1:54:35
20 90 BOLCATO ALEXIS UC RIVOISE 24.38.010.004 ESPOI 1:55:32
21 73 MOREL GAETAN VVS 24.42.043.360 ESPOI 2:00:42
22 160 DURY DURY ESCEL 24.42.005.297 ESPOI 2:01:23
23 19 BOSSER JOSSELIN GOLENE EVASION 24.42.019.055 ESPOI 2:08:35
24 14 CHAHELOT AXEL POMMIERS VTT 24.69.107.104 ESPOI 2:09:54

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 2 FAY SEBASTIEN VSRP 24.26.223.198 M12 1:44:03

2 17 RHOMER VINCENT POMMIERS VTT 24.69.107.024 M12 1:44:17

3 34 DAVID ERIC LA MOTTE SEVOLEX 24.73.143.161 M12

4 47 HILAIRE RAPHAEL VS ROMANAIS PEAGEOIS 24.26.223.009 M12

5 1 BLONDEL SEBASTIEN GOC 42 24.42.007.076 M12 1:46:23

6 89 SARRY FREDERIC VC RUMILLY 24.74.050.029 M12 1:50:42

7 29 BADEL PIERRE CR ST CHAMOND 24.42.006.066 M12 1:50:50

8 51 MARCZOCH CHARLES ERIC UCF42 24.42.010.037 M12 1:50:57

9 12 BILLET SYLVAIN SAINT MARTIN D'HERES 24.38.027.244 M12 1:53:02

10 7 FAURE ALEXANDRE VELO CLUB DU VELAY 4.43.129.004 M12

11 100 SAVINEL JEAN MICHEL VC AMBERTOIS 04.63.027.035 M12

12 9 GAULANDEAU JULIEN US DOMONT 12.95.702.098 M12 1:55:15

13 41 FORISSIER SYLVAIN LA ROUE DES GRANDS BOIS 24.42.003.011 M12 1:55:51

14 38 DUVAL ARNAUD ECOV 24.69.018.056 M12 1:59:13

15 75 OUVRIER BUFFET YOHANN MB RACE 24.74.007.015 M12 2:00:52

16 157 JACOUD ANDRE NL ... M12 2:02:03

17 110 PERROT MARC NL ... M12 2:06:18

18 3 LOMBARD JOAQUIM VC MONT AIGOUAL 13.30.033.028 M12 2:07:53

19 158 RIOCREUX CYRIL ECOF 24.42.051.030 M12 2:14:56

20 74 OLIVIER ARURELIEN HAUT BUGEY VTT 24.01.011.007 M12 2:15:12

21 44 FOUGEROUSE GREGORY CVAC 24.38.191.271 M12 2:15:44

22 4 DURAND PAUL-JEROME CC SAINT MARTINOIS EN COURS M12 2:17:15

23 93 VERON NICOLAS HAUT BUGEY VTT 24.01.011.006 M12 2:22:02

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 22 CHENEVIER ALEXIS TEAM CRIS NET 24.74.006.049 SENIOR 1:32:26

2 97 PELIZZISARI FLORENT VR CAVAILLON 21.84.117.043 SENIOR 1:34:46

3 13 PARIS ALEXIS CLIC VTT 24.73.266.363 SENIOR 1:36:19

4 15 LESPINASSE ALEXIS POMMIERS VTT 24.69.034.292 SENIOR 1:38:26

5 91 FONTAINE GILLES VELO CLUB DE L'OUEST 32.97.027.065 SENIOR 1:46:04

6 161 FARNIER JULIEN SAILLANT 24.26.071.021 SENIOR 1:48:44

7 16 SARRY RENAUD POMMIERS VTT 24.69.107.221 SENIOR 1:49:33

8 24 HILAIRE AURELIEN VTT ARDBIKE VALENC 24.26.180.028 SENIOR 1:49:51

9 10 DEBORTOLI CEDRIC A ROUE DES GRANS BO 24.42.003.005 SENIOR 1:50:46

10 25 ROSTAIN PIERRE ECOV 24.69.018.008 SENIOR 1:51:19

11 79 PITTON JULIEN CVAC 24.38.191.083 SENIOR

12 154 CHAPELON ANTHONY ECOF 24.42.051.018 SENIOR 1:55:21

13 46 GROZAK MIKHAIL UC GESSIENNE 24.01.062.001 SENIOR 2:00:01

14 96 VALO FLORENT  ST QUENTIN FALLAV 24.38.097.137 SENIOR 2:01:58

15 159 BARAL LAURENT PASSE MONTAGNE 24.69.010.058 SENIOR 2:06:03

16 156 BEAUDET PAUL ANTOINE NL ... SENIOR 2:06:25

17 155 POULAIN ALEXIS LYON VTT 24.69.104.324 SENIOR 2:11:51

18 30 BOISSY GUILLAUME C BOURG LES VALENC 24.26.068.061 SENIOR 2:14:48

19 49 LAUTODE FABIEN VC ANEMASSE 24.74.025.021 SENIOR 2:15:40

20 94 PLAT REMY MIRIBEL VTT ... SENIOR 2:31:59

21 98 MOLIN JEAN BAPTISTE R VTT 24.74.283.033 SENIOR 2:36:40

22 8 GROUSSON THIBAUT NL NL SENIOR 2:36:42

NOM et PRENOM



Place Doss ASSOCIATION LICENCE CATE
GORI TEMPS

1 23 SARROU JORDAN VC DE BESSE 4.63.116.171 ESPOIR 1:32:15

2 22 CHENEVIER ALEXIS TEAM CRIS NET 24.74.006.049 SENIOR 1:32:26

3 97 PELIZZISARI FLORENT VR CAVAILLON 21.84.117.043 SENIOR 1:34:46

4 45 GRIOT THOMAS R VTT 24.74.283.147 ESPOIR 1:36:11

5 13 PARIS ALEXIS CLIC VTT 24.73.266.363 SENIOR 1:36:19

6 84 BOURDON REMY ANNECY CC 24.74.009.028 ESPOIR 1:36:20

7 99 DELOLME FELIX ESCEL 24.42.005.514 ESPOIR 1:37:49

8 32 DANON MAXIME CVAC 24.38.191.055 ESPOIR 1:38:09

9 15 LESPINASSE ALEXIS POMMIERS VTT 24.69.034.292 SENIOR 1:38:26

10 81 ROUX SEBASTIEN CYCLISME SEYSSINET 24.38.072.048 ESPOIR 1:39:49

11 36 DE POORTERE EMILIEN JOSEPH CYCLISME SEYSSINET 24.38.072.297 ESPOIR

12 85 REVAUX VALENTIN ANNECY CC 24.74.009.143 ESPOIR 1:40:27

13 52 MEUZARD THEO R VTT 24.74.283.098 ESPOIR 1:41:15

14 31 CHAVAS BENJAMIN CVAC 24.38.191.253 ESPOIR 1:41:58

15 26 LIPANI TRISTAN VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.057 ESPOIR 1:42:04

16 87 SAVOYE ALEXANDRE ANNECY CC 24.74.009.151 ESPOIR 1:42:42

17 37 DESMIER INCENT ALEXANDR VC PAYS VALLONAIS 24.07.334.019 ESPOIR 1:43:32

18 5 TRAVERS VINCENT EC RANCE FREMUR 6.22.200.154 ESPOIR

19 80 ROLLAND CORENTIN VVS 24.42.043.217 ESPOIR 1:43:00

20 2 FAY SEBASTIEN VSRP 24.26.223.198 M12 1:44:03

21 17 RHOMER VINCENT POMMIERS VTT 24.69.107.024 M12 1:44:17

22 83 SOUCHON SEBASTIEN CLIC VTT 24.73.266.048 ESPOIR

23 34 DAVID ERIC LA MOTTE SEVOLEX 24.73.143.161 M12

24 47 HILAIRE RAPHAEL VS ROMANAIS PEAGEOI 24.26.223.009 M12

25 88 VANHEYE THIBAUT VC RUMILLY 24.74.050.226 ESPOIR 1:44:31

26 91 FONTAINE GILLES VELO CLUB DE L'OUEST 32.97.027.065 SENIOR 1:46:04

27 1 BLONDEL SEBASTIEN GOC 42 24.42.007.076 M12 1:46:23

28 82 SOCQUET JUGLARD ANTOINE MB RACE 24.74.007.014 ESPOIR 1:47:00

29 161 FARNIER JULIEN SAILLANT 24.26.071.021 SENIOR 1:48:44

30 16 SARRY RENAUD POMMIERS VTT 24.69.107.221 SENIOR 1:49:33

31 24 HILAIRE AURELIEN VTT ARDBIKE VALENCE 24.26.180.028 SENIOR 1:49:51

32 89 SARRY FREDERIC VC RUMILLY 24.74.050.029 M12 1:50:42

33 10 DEBORTOLI CEDRIC A ROUE DES GRANS BOI 24.42.003.005 SENIOR 1:50:46

34 29 BADEL PIERRE CR ST CHAMOND 24.42.006.066 M12 1:50:50

35 51 MARCZOCH CHARLES ERIC UCF42 24.42.010.037 M12 1:50:57

36 25 ROSTAIN PIERRE ECOV 24.69.018.008 SENIOR 1:51:19

37 12 BILLET SYLVAIN SAINT MARTIN D'HERES 24.38.027.244 M12 1:53:02

38 79 PITTON JULIEN CVAC 24.38.191.083 SENIOR

39 71 MILLOZ MATTHIEU CYCLISME SEYSSINET 24.38.072.064 ESPOIR 1:54:35

40 7 FAURE ALEXANDRE VELO CLUB DU VELAY 4.43.129.004 M12

41 100 SAVINEL JEAN MICHEL VC AMBERTOIS 04.63.027.035 M12

42 9 GAULANDEAU JULIEN US DOMONT 12.95.702.098 M12 1:55:15

43 154 CHAPELON ANTHONY ECOF 24.42.051.018 SENIOR 1:55:21

44 90 BOLCATO ALEXIS UC RIVOISE 24.38.010.004 ESPOIR 1:55:32

45 41 FORISSIER SYLVAIN A ROUE DES GRANDS BO 24.42.003.011 M12 1:55:51

46 38 DUVAL ARNAUD ECOV 24.69.018.056 M12 1:59:13

47 46 GROZAK MIKHAIL UC GESSIENNE 24.01.062.001 SENIOR 2:00:01

48 73 MOREL GAETAN VVS 24.42.043.360 ESPOIR 2:00:42

49 75 OUVRIER BUFFET YOHANN MB RACE 24.74.007.015 M12 2:00:52

50 160 DURY DURY ESCEL 24.42.005.297 ESPOIR 2:01:23

51 96 VALO FLORENT C ST QUENTIN FALLAVIE 24.38.097.137 SENIOR 2:01:58

52 157 JACOUD ANDRE NL ... M12 2:02:03

53 159 BARAL LAURENT PASSE MONTAGNE 24.69.010.058 SENIOR 2:06:03

54 110 PERROT MARC NL ... M12 2:06:18

NOM et PRENOM



55 156 BEAUDET PAUL ANTOINE NL ... SENIOR 2:06:25

56 3 LOMBARD JOAQUIM VC MONT AIGOUAL 13.30.033.028 M12 2:07:53

57 19 BOSSER JOSSELIN GOLENE EVASION 24.42.019.055 ESPOIR 2:08:35

58 14 CHAHELOT AXEL POMMIERS VTT 24.69.107.104 ESPOIR 2:09:54

59 155 POULAIN ALEXIS LYON VTT 24.69.104.324 SENIOR 2:11:51

60 30 BOISSY GUILLAUME SC BOURG LES VALENCE 24.26.068.061 SENIOR 2:14:48

61 158 RIOCREUX CYRIL ECOF 24.42.051.030 M12 2:14:56

62 74 OLIVIER ARURELIEN HAUT BUGEY VTT 24.01.011.007 M12 2:15:12

63 49 LAUTODE FABIEN VC ANEMASSE 24.74.025.021 SENIOR 2:15:40

64 44 FOUGEROUSE GREGORY CVAC 24.38.191.271 M12 2:15:44

65 4 DURAND PAUL-JEROME CC SAINT MARTINOIS EN COURS M12 2:17:15

66 93 VERON NICOLAS HAUT BUGEY VTT 24.01.011.006 M12 2:22:02

67 94 PLAT REMY MIRIBEL VTT ... SENIOR 2:31:59

68 98 MOLIN JEAN BAPTISTE R VTT 24.74.283.033 SENIOR 2:36:40

69 8 GROUSSON THIBAUT NL NL SENIOR 2:36:42


